



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2023 № 1391-пп

г. Курск

**О внесении изменений в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии областному бюджетному учреждению «Центр контроля качества капитального ремонта», в отношении которого государственная инспекция строительного надзора Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя, на иные цели**

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии областному бюджетному учреждению «Центр контроля качества капитального ремонта», в отношении которого государственная инспекция строительного надзора Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя, на иные цели, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 21.06.2022 № 676-па.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 ноября 2023 года.

Первый заместитель Губернатора  
Курской области –  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области

от 22.12.2023 № 1391-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии областному бюджетному учреждению «Центр контроля качества капитального ремонта», в отношении которого государственная инспекция строительного надзора Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя, на иные цели**

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Предоставление субсидии осуществляется в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии, заключаемым между учредителем и учреждением, на основании типовой формы, утверждённой финансовым органом Курской области (далее - Соглашение).».

2. В пункте 6 слова «системе электронного документооборота «ДЕЛО» заменить словами «региональной информационной системе «Система электронного документооборота Курской области».

3. В абзаце третьем пункта 10 слово «Администрации» заменить словом «Правительства».

4. В пункте 16 слова «комитетом финансов» заменить словами «финансовым органом».

5. В абзаце первом пункта 22 слова «комитетом финансов» заменить словами «финансовым органом».